Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1 Центрального района Волгограда»

П Р И К А З

29.08.2025г.          №    73-уд

О зачислении в 1 классы

на 2025/2026учебный год

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458» Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с Правилами приема

на обучение в МОУ Гимназия № 1, а также согласно принятых и зарегистрированных в ИС «Е-

услуги». Образование» заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение в МОУ Гимназия № 1 с 01.09.2025г.  в 1 классы 2025/2026 учебного

года по обращении родителей через портал информационных услуг  https://es.volganet.ru/

под следующими номерами:

№

п/п

Номер обращения

1.  #18401/СЗ/2507060145859

2.  #18401/СЗ/2507069067390

3.  #18401/СЗ/2507068076641

4.  #18401/СЗ/2507064911260

5.  #18401/СЗ/2507060350651

6.  #18401/СЗ/2507061612546

7.  #18401/СЗ/2507065434885

8.  #18401/СЗ/2507067406888

9.  #18401/СЗ/2507060211017

10.  #18401/СЗ/2507068122211

11.  #18401/СЗ/2507067837269

12.  #18401/СЗ/2507067502287

13.  #18401/СЗ/2507066254206

14.  #18401/СЗ/2507067300404

15.  #18401/СЗ/2507070840741

16.  #18401/СЗ/2507061742118

17.  #18401/СЗ/2507075450973

18.  #18401/СЗ/2507075570696

19.  #18401/СЗ/2507070018194

20.  #18401/СЗ/2507077678601

21.  #18401/СЗ/2507066496677

22.  #18401/СЗ/2507069959924

23.  #18401/СЗ/2507065455983

24.  #18401/СЗ/2507072019672

25.  #18401/СЗ/2507083300458

26.  #18401/СЗ/2507079362745

27.  #18401/СЗ/2507068160730

28.  #18401/СЗ/2507087054448

29.  #18401/СЗ/2506271784659

30.  #18401/СЗ/2507083879053

31.  #18401/СЗ/2507065786708

32.  #18401/СЗ/2507062033834

33.  #18401/СЗ/2507088874421

34.  #18401/СЗ/2507086629526

35.  #18401/СЗ/2507080693473

36.  #18401/СЗ/2507102423360

37.  #18401/СЗ/2507085795664

38.  #18401/СЗ/2507083827448

39.  #18401/СЗ/2507246029357

40.  #18401/СЗ/2507274781647

41.  #18401/СЗ/2507092541656

42.  #18401/СЗ/2507221991313

43.  #18401/СЗ/2507143039687

44.  #18401/СЗ/2508192209960

45.  #18401/СЗ/2508192520302

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 1-4 классы

Г.Н.Шевченко.

Директор МОУ Гимназия № 1                         Н.П.Цыбанев

С приказом ознакомлена     Г.Н.Шевченко

https://oshkole.ru/away.php?awayurl=https%3A%2F%2Fes.volganet.ru%2F